（様式１）
市営住宅入居申込書

　年　　月　　日
佐世保市長　様
下記のとおり、市営住宅（宇久町）有効活用構想に関する要綱に基づき市営住宅入居の申し込みをします。

なお、申込書の記載内容が事実と異なる場合は、申込みを無効とされても異議を申し立てません。
	申込者
	（ふりがな）
	生年月日
	　　　年　　月　　日生

	（氏名）

	連絡先
	自宅　　　－

携帯　　　－　　　－

	現住所
	〒　　　－

	勤務先
	（所在地）〒
（会社名）
（連絡先）

	同居する親族
	続柄
	氏名
	性別
	生年月日
	年齢
	職業（勤務先）

	緊急時の連絡先

	氏名
	続柄
	電話

	住所

	〒　　　－

（様式２）
誓約書
私は、佐世保市営　　　　住宅　　棟　　号の入居に際し下記の条件
を遵守することを誓約します。
なお、入居申込者（現に同居し、又は同居しようとする親族を含む。）

は「暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律」第2条第6号に
規定する暴力団員（以下「暴力団員」という。）ではないことに相違あり
ません。
記
　１　入居許可期間内に住宅を退去すること。
　２　市営住宅（宇久町）有効活用構想に関する要綱に基づき、住宅の
返還を市が求めた時には速やかに住宅を返還すること。
　３　住宅を退去するとき、畳の表替え、襖の張替えを実施すること。
　４　その他、市営住宅（宇久町）有効活用構想に関する要綱に定める
事項を遵守すること。

以　上
佐世保市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

氏　名　　　　　　　　　　　　印